
 

“BALANCETE ANUAL DE 2015 – CAIXA” 

Observação: 
Saldo de dezembro de 2014 para janeiro de 2015 - Negativo = - R$ 9.959,38 

 
MESES ENTRADA DESPESAS SALDO 

Janeiro/15 R$ 25.770,00 - R$ 9.959,38 R$ 6.345,89 

Fevereiro/15 R$ 10.000,00 R$ 8.415,91 R$ 7.929,98 

Março/15 R$ 10.300,00 R$ 12.655,79 R$ 5.574,19 

Abril/15 R$ 7.300,00 R$ 12.382,72 R$ 491,47 

Maio/15 R$ 15.850,00 R$ 10.396,22 R$ 5.945,25 

Junho/15 R$ 20.000,00 R$ 27.542,71 R$ 1.597,46 (Neg.) 

Julho/15 R$ 26.200,00 R$ 19.526,92 R$ 5.075,62 

Agosto/15 R$ 25.000,00 R$ 18.355,76 R$ 11.719,86 

Setembro/15 R$ 15.000,00 R$ 16.169,21 R$ 10.550,65 

Outubro/15 R$ 10.000,00 R$ 14.592,68 R$ 5.957,97 

Novembro/15 R$ 20.000,00 R$ 22.028,39 R$ 3.929,58 

Dezembro/15 R$ 21.250,00 R$ 23.589,56 R$ 1.590,02 

Total R$ 206.670,00 R$ 205.079,98  

 

  

 “BALANCETE ANUAL DE 2015 – CONTA CORRENTE” 

Observação: Saldo Dezembro de 2014 = R$ 58.752,03 

MESES ENTRADA DESPESAS SALDO 

Janeiro/15 R$ 28.274,88 R$ 27.057,63 R$ 59.969,28 

Fevereiro/15 R$ 28.238,35 R$ 19.845,65 R$ 68.361,98 

Março/15 R$ 27.905,77 R$ 13.894,81 R$ 82.372,94 

Abril/15 R$ 22.041,06 R$ 12.588,21 R$ 91.825,79 

Maio/15 R$ 35.347,22 R$ 15.963,80  R$ 111.209,21  

Junho/15 R$ 31.551,71 R$ 23.169,00  R$ 119.591,92  

Julho/15 R$ 37.538,41 R$ 26.463,22 R$ 130.666,65 

Agosto/15 R$ 31.301,05 R$ 26.478,64 R$ 135.489,06 

Setembro/15 R$ 31.302,82 R$ 21.241,84  R$ 145.550,02  

Outubro/15 R$ 25.326,51 R$ 25.152,13  R$ 145.724,40  

Novembro/15 R$ 37.231,43 R$ 28.250,75 R$ 154.705,08  

Dezembro/15 R$ 25.492,54 R$ 59.480,22  R$ 120.917,40  

Total R$  R$  

Observação: Saldo para Janeiro de 2016 = R$ 120.917,40 
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